
UCHWAŁA NR 20/112/22 
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
przekazania Wójtowi Gminy Raczki ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 1185B 

Dowspuda - Kurianki w km 2+507 - 2+729 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Raczki ograniczonego zarządzania drogą powiatową nr 
1185B Dowspuda - Kurianki w km 2+507 - 2+729. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Komisji 

Finansowo - 
Gospodarczej 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 
 

Id: 4BA34575-912C-4EFA-B571-A6C60167CE24. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


